

Midtglans A/S
Enkehøj 37, 7330 Brande

CVR-nr. 33 05 18 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Simon Møller Papsø Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtglans A/S Enkehøj 37 7330 Brande Telefon: 97 18 10 46 CVR-nr.: 33 05 18 08 Stiftet: 29. juni 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Møller Papsø Pedersen, formand Ketty Pedersen Ib Møller Pedersen
Direktion	Ib Møller Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm
Modervirksomhed	Midt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i autolakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod 2.937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -769 t.kr. mod 1.974 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har afviklet aktiviteten i 2017. Det forventes, at selskabet lukkes og at selskabets resterende aktiver og forpligtelser afvikles til de regnskabsmæssige værdier.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 2.757 t.kr. er ved modervirksomheden Midt Group ApS og vil blive udlignet i forbindelse med lukning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-72.962	2.937.222
1 Personaleomkostninger	-4.165	7.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-75.408
Andre driftsomkostninger	-974.754	0
Driftsresultat	-1.051.881	2.869.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.068	-193.721
Resultat før skat	-985.449	2.675.648
3 Skat af årets resultat	216.271	-701.655
Årets resultat	-769.178	1.973.993
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.973.993
Disponeret fra overført resultat	-769.178	0
Disponeret i alt	-769.178	1.973.993

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Grunde og bygninger	0	934.303
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	224.451
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.158.754</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.158.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.737	22.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.757.407	1.040.945
Andre tilgodehavender	27.522	0
Periodeafgrænsningsposter	0	47.534
Tilgodehavender i alt	<u>2.817.666</u>	<u>1.110.979</u>
Likvide beholdninger	<u>155.530</u>	<u>2.971.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.973.196</u>	<u>4.082.447</u>
Aktiver i alt	<u>2.973.196</u>	<u>5.241.201</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	2.385.162	3.154.339
	Egenkapital i alt	<u>2.885.162</u>	<u>3.654.339</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	294.305
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>294.305</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	144.784
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.948
	Selskabsskat	78.034	840.136
	Anden gæld	10.000	264.689
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.034</u>	<u>1.292.557</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>88.034</u>	<u>1.292.557</u>
	Passiver i alt	<u>2.973.196</u>	<u>5.241.201</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.165	695.773
Pensioner	0	61.347
Andre omkostninger til social sikring	0	8.015
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-772.690
	<u>4.165</u>	<u>-7.555</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.068	193.721
	<u>8.068</u>	<u>193.721</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.034	840.136
Årets regulering af udskudt skat	-294.305	-138.481
	<u>-216.271</u>	<u>701.655</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Kostpris 31. december	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.193.898	5.671.856
Afgang i årets løb	<u>-1.193.898</u>	<u>-4.477.958</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.193.898</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-259.595	-403.336
Årets af-/nedskrivninger	0	-38.620
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>259.595</u>	<u>182.361</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-259.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>934.303</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	663.185	988.185
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-663.185</u>	<u>-375.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>663.185</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-438.734	-530.321
Årets af-/nedskrivninger	0	-36.788
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>438.734</u>	<u>128.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-438.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>224.451</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.154.340	1.197.804
Årets overførte overskud eller underskud	-769.178	1.973.993
Regulering af renteswap	<u>0</u>	<u>-17.458</u>
	<u>2.385.162</u>	<u>3.154.339</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for øvrige koncernselskabers gæld til pengeinstitut. Der er pr. 31. december 2017 ingen gæld til pengeinstitut. De øvrige koncernselskaber omfatter Midt Group ApS, Midtau2 ApS, Midtau2 Servicecenter ApS, Midtau2wash ApS og LAKexperten Brande-Videbæk ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtglans Holding ApS, CVR-nr. 33053290 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.